
     UCHWAŁA NR IX/59/11 

     RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                           z dnia 23 listopada 2011 r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

                   2011 – 2016 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 
pkt 1 ustawy  z  dnia 12 marca 2004 r. o  pomocy  społecznej  ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362  
z późn. zm.)   
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2011  
       –  2016 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
                                                                                      Przewodniczący Rady  
                                                                                /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. do 
zadań gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy 
społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych, których celem jest 
integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

Niniejsza strategia tworzy podstawy do prowadzenia działań mających na celu integrację 
społeczności lokalnej i realizację skutecznej polityki społecznej, szczególnie w stosunku do osób 
podlegających wykluczeniu społecznemu. Ideą, która przyświeca opracowaniu niniejszej strategii 
jest tworzenie rozwiązań umożliwiających działania osłonowe zapobiegające izolacji i 
marginalizacji, wszędzie tam, gdzie jest to konieczne.  

Dokument wskazuje obszary, które w najbliższym czasie muszą stanowić przedmiot 
szczególnej troski ze strony władz samorządowych.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 
 

 


